ПРИКАЗ

Об утверждении методических рекомендаций «О порядке

привлечения и использования средств физических и (или)

юридических лиц и мерах по предупреждению незаконного сбора

средств с родителей (законных представителей) обучающихся,

воспитанников муниципальных образовательных учреждений

городского округа Самара в сфере образования»

В целях регулирования привлечения и использования средств

физических и (или) юридических лиц и предупреждения незаконного сбора

средств с родителей (законных представителей) обучающихся,

воспитанников муниципальных образовательных учреждений городского

округа Самара в сфере образования (далее - образовательные учреждения)

и профилактики иных коррупционных проявлений в деятельности

образовательных учреждений, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Методические рекомендации «О порядке

привлечения и использования средств физических и (или) юридических

лиц и мерах по предупреждению незаконного сбора средств с родителей

(законных представителей) обучающихся, воспитанников

муниципальных образовательных учреждений городского округа

Самара в сфере образования» согласно приложению.